1
Réf : 03T
Ind : 01
Date : 10/22
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit
Réf : 03T
Application
Spécifications matières
Conformité aux normes et agréments
Spécifications techniques
Description
Description Matières
Écrou Polypropylène
Bague d’agrafage Acétal (POM)
Douille de poussée Polypropylène
Joint NBR
Corps Polypropylène
• Permet le raccordement de 3 tuyaux en PE ou PEHD.
• Livré assemblé et prêt à la mise en œuvre par emboîtement des tubes
et    serrage des bagues de compression sans outil spécifique.
• L’emboîtement optimum du tuyau est assuré par une butée à
l’intérieur.
• Arrosage - Irrigation
• Branchements et réseaux de distribution d’eau potable destinée à la consommation humaine
• Certification EN ISO 9001: 2000
• A.C.S n° 20 ACC LY 684
• Conception générale et essais selon normes UNI9561 - ISO17885– UNI EN 10226-1
• Certification DVGW -  WRAS
• Pression maximale de service : 16 Bar
• Température maximum de service : 40°C
RACCORD A COMPRESSION EN POLYPROPYLENE
TÉ ÉGAL
2
RECOMMANDATIONS : Les avis et conseils, les indications techniques, les offres que nous pouvons être amenés à donner ou à faire n’impliquent
de notre part aucune garantie. Il n’est pas de notre ressort d’apprécier les cahiers des charges ou descriptifs fournis.
Il appartient au client de vérifier l’adéquation entre le choix du matériel et les conditions réelles d’utilisation.
Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
ADG
Diamètre (mm)  Dimensions (mm)  Poids
(Kg)   Ø B H B1 H1 A
03T-16 16 x 16 x 16 120 79 48 39 59.5 0.67
03T-20 20 x 20 x 20 142 94 54 47 70.5 0.119
03T-25 25 x 25 x 25 145 99 56 54 72.0 0.154
03T-32 32 x 32 x 32 175 120 66 65 87.5 0.267
03T-40 40 x 40 x 40 205 145 75 83 103.5 0.508
03T-50 50 x 50 x 50 236 160 85 97 111.5 0.745
03T-63 63 x 63 x 63 289 201 107 114 144.0 1.247
03T-75 75 x 75 x 75 336 238 120 133 171.5 1.853
03T-90 90 x 90 x 90 397 272 147 154 195.0 2.878
03T-110 110 x 110 x 110 495 336 189 184 244.0 4.665
Réf : 03T
Ind : 01
Date : 10/22